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Stowarzyszenie  STOP  NOP  jest  znane  z  nagłaśniania
niepożądanych odczynów poszczepiennych (NOP). Media donosiły
wcześniej o śledztwie prokuratory związanym z działalnością
Justyny  Sochy,  prezes  stowarzyszenia.  Teraz  do  prokuratury
złożył na nią zawiadomienie zarząd jej własnej organizacji.

Socha miała nie rozliczyć się z pieniędzy uzbieranych w ramach
zbiórek. W poniedziałek ogłosiła w internecie, iż zrezygnowała
z  prezesury  w  Ogólnopolskim  Stowarzyszeniu  Wiedzy  o
Szczepieniach „Stop NOP”, oraz prosiła o wsparcie finansowe na
kontynuację swojej działalności i pomoc prawną.

Prokuratura  w  Poznaniu  prowadzi  postępowanie  w  sprawie
podejrzenia  przywłaszczenia  co  najmniej  470  tys.  zł
pochodzących ze zbiórek publicznych. Zawiadomienie na Justynę
Sochę złożył były poseł Samoobrony Zbigniew Nowak. Nadal nie
postawiono  zarzutów.  Nowym  prezesem  stowarzyszenia  został
Piotr Jawornik, były asystent społeczny Grzegorza Brauna.

Justyna  Socha  opublikowała  następujące  oświadczenie:
„30.10.2022 r. w obliczu absurdalnych pomówień wobec mnie od
dwóch członków stowarzyszenia, złożyłam rezygnację z funkcji
Prezesa Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Wiedzy o Szczepieniach
STOP NOP. Funkcję w Zarządzie pełniłam od marca 2011 roku i
jestem  Członkiem  Założycielem  organizacji.  Realizacji  jej
misji  oddałam  niemal  wszystko.  Z  pominięciem  woli  Walnego
Zgromadzenia Członków, dwóch członków zarządu dokooptowano na
funkcję  Prezesa  Zarządu  inną  osobę.  W  związku  z  tym  jako
Członkowie  złożyliśmy  dzisiaj  wniosek  o  zwołanie  Walnego
Zgromadzenia w celu odbycia wyborów do Zarządu w ciągu 30 dni.
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Członkowie Założyciele Stowarzyszenia w trosce o dalsze losy
Stowarzyszenia  i  kontynuację  realizacji  jego  celów,  proszą
mnie abym ponownie wystartowała w wyborach na funkcję Prezesa
Zarządu. Bez względu na decyzję moją lub Walnego Zgromadzenia
Stowarzyszenia, chcę wszystkie zaniepokojone osoby zapewnić,
że niezmiennie oferuję im pomoc zarówno moją, jak w miarę
możliwości  kancelarii  adwokackiej.  Podobnie  jak  wcześniej
potrzebujący pomocy mogą do mnie pisać SMS-y na numer telefonu
606 668 891. Rozważam kontynuację działalności w tym samym
zakresie w powołanej na wniosek Walnego Zgromadzenia Członków
Fundacji  STOP  NOP  Wolność  i  Zdrowie.  Nie  wyobrażam  sobie
jednak żeby te organizacje były w konflikcie. To problem do
rozwiązania przez Walne Zgromadzenie Członków”.
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